PODER EJECUTIVO

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE NAYARIT
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2019
CONCEPTO ORIGEN APLICACION
ACTIVO 255,788,890.82 702,416,824.52
ACTIVO CIRCULANTE 24,213,721.20 87,147,915.89
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 21,651,486.97

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORC Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS PCR PAGAR A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/C ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
DONACIONES DE CAPITAL

HACIENDA PUBLICA [PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

2,562,234.23

231,576,169.62
153,475,699.81

78,100,469.81

1,125,448,479.64
124,758,933.57

121,439,459.03
3,254,557.51
64,917.03

1,000,689,546.07
1,000,689,546.07
398,017,921.55

30,689,215.65
30,688,215.65

367,328,705.90
362,534,964.13

4,793,741.77

87,147,215.88
615,268,908.63

545,864,869.91
67,391,751.03
2,012,287.68

729,222,794.09

729,222,794.08
729,222,794.08

347,616,673.40

347,616,673.40

346,544,604.50
1,072,068.90

Bajo Protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente corractos y respensabilidad del emisor.
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